nis possit habere seruum iudæum.

Alguna Iudia. Vi. 2. 8. quæst. 1. per tot. & 4. parti. tit. 2. l. 1. §.

sec phare cona
 tratum, vt in
 l. 1. §. si quis vl
 tro. ff. de quæ.
 Alberi. & An
 gel. in d. l. si is
 cum quo. &
 Floria. in d. §.
 5. & las. in. l. i. i
 iurandum q
 ex conuentio
 ne. col. 7. ff. de
 iureiur.

Lex. VI.
 Non nocet cõ
 fessio incerta
 cõfenti, neq;
 ipossibilis de
 natura vel de
 iure. Nec libe
 ri hois confitē
 tisin iudicio se
 seruū litē non
 mota: secus si
 litemota po
 test tñ añ fēi
 rētiām p̄bato
 errore eā reuõ
 care: nec p̄ cõ
 iugis cõfessio
 nē dirimit mā
 trimoniū, nisi
 alias de obsta
 culo legitime
 probetur. h. d.

Sea certa. Ad
 de. l. 4. & quæ
 ibi dixi. su. eo.

Natura. Ad
 de. l. 4. & ibi
 addita & Azo
 nem. C. eo. in
 summa.

Era fierus. Cõ
 cor. l. parente
 & l. i. terroga
 tā, & l. liberos.
 C. de libe. cau
 sa, & l. neq; si
 volēs. eo. ti. &
 intellige vt p
 gl. & Sali. in. d.
 l. interrogatā.

Demandasse de
 lance. Cõcor. l.
 pen. C. de libe
 ra. cā. & vid.
 gl. in. l. 1. ad fi.
 gl. mag. C. de
 confel.

De moro, o de
 Iudio. Adde. l.
 i. C. de Chi. i.
 man. & c. 2. &
 c. in. de iudæ.
 & l. 2. tit. 1. 1.
 parti. 5. & l. pe
 nul. tit. 2. 4. par
 tit. 7. gl. not. in
 §. hoc tunc. §. 4.
 distin. & in. c.
 mancipia. ea.
 dist. vbi gl. po
 nit quid e con
 tra an christia-

7^a *de puros conosciere en iuyzio. Adde. l. quartam. titulo. 3. partita quarta. & que ibi dicam.*

Lex. VII.

Confessus maleficium extra iudicium, non habetur pro confesso: licet contra eum sit in hac confessione suspicio. Sed in contractibus

confessio extra iudicium facta, presente aduersario, vel eius procuratore iusta causa dicitur infera tenet. Secus, si causa non est infera. hoc dicit. Habuit orum ista lex a l. vnica. C. de confessionibus.

1^b *Alguno ome fuera de iuyzio. Adde. l. quartam supra eodem. & que ibi dixi. & qd si confessio sit geminata: videas Barto. in l. cum scimus. C. de agricol. & censu. libro vndecimo. loquitur tamen in civilibus, & Felinus in capite de hoc. de simonia. extendit etiam in criminalibus, quod forte durum est, propter dissimilitudinem confessionis: in civilibus ad confessionem in criminalibus: prout tradit Fel. in capite olim. col. quarta. de rescriptis.*

2^c *Como quier qd gra sospecha. Et facit iudicium sufficiens ad torturam. glo. in l. cap. 5. ff. ad legem Iuliam. de adulterio. Et nota, quod etiam si fiat presente parte tantum, prodest ad iudicium. Bal. in l. quoniam. ad finem. ff. de his qui notantur infamia. de hoc tamen, quando confessio extra iudicium sit, presente parte contrarium voluit Abb. quem videas in cap. olim. ex literis. col. 3. de rescriptis. vbi voluit, quod si fiat presente parte, & specie, quod plene probet. & forte istud verius, vbi confessio extra iudicium haberet omnes qualitates requisitas in civilibus. videas Fel. in cap. de hoc. de simonia. & procedit, vt confessio extrajudicialis faciat iudicium, & si fiat a minore. videas Bal. in l. 2. C. de auctoritate prelati. & intellige in confessione delicti certa, & qualificata, que contineat locum & tempus commissi criminis, secundum Bal. in l. admonendi. ff. de iureiurando. & in d. l. quoniam. & tradit Paris de Puteo in suo tractatu. de syndi. fol. 103. col. 3. & adde, quod in delictis, que pertinent ad iudicium ecclesie, fauore animarum confessio extrajudicialis legitime facta. probat. Bal. in l. 1. col. 3. C. de falsa causa adiecta lega. quod intelligit quo ad restitutionem ablati. & limita, nisi confitens reuocet confessionem extrajudicialem: nam auditur etiam si non doceat de errore. videas Bal. in l. 1. col. penultima. ad finem. C. de confessionibus. & ibi eius additio. & in materia videas Barto. in d. l. admonendi. col. 7. & Felin. in d. cap. olim. & in cap. de hoc. de simonia. & in cap. at si clerici. de iudi.*